Taipei Children’ s Amusement Park

Admission Statistics

March 2023
Date Day Number of admissions
Mar. 1 Wed. 1,815
Mar. 2 Thu. 1, 466
Mar. 3 Fri. 3, 388
Mar. 4 Sat. 8, 085
Mar. b Sun. 8, 065
Mar. 6 Mon. 0
Mar. 7 Tue. 3, 113
Mar. 8 Wed. 1, 665
Mar. 9 Thu. 2, 534
Mar. 10 Fri. 2,671
Mar. 11 Sat. 9, 798
Mar. 12 Sun. 7,770
Mar. 13 Mon. 0
Mar. 14 Tue. 3, 924
Mar. 15 Wed. 2,171
Mar. 16 Thu. 3, 330
Mar. 17 Fri. D, 595
Mar. 18 Sat. 7, 530
Mar. 19 Sun. 7, 085
Mar. 20 Mon. 0
Mar. 21 Tue. 4, 287
Mar. 22 Wed. 1, 843
Mar. 23 Thu. 9, 305
Mar. 24 Fri. 2,434
Mar. 25 Sat. 8, 235
Mar. 26 Sun. 6, 391
Mar. 27 Mon. 0
Mar. 28 Tue. 3, 871
Mar. 29 Wed. 2, 087
Mar. 30 Thu. 2, 856
Mar. 31 Fri. 4,601

Total

122, 575




